
UCHWAŁA   NR  XXXV/235/10 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 
 

z dnia 26 lutego 2010r. 
 

 

w sprawie  powołania Społecznej Rady Programowej przy Centrum Kultury i Promocji 

w Złotym Stoku 

 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1691 z późn. zm.) oraz § 11 ust.1 uchwały Nr 

XXV/166/09 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie nadania statutu 

Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku, Rada   Miejska  w Złotym Stoku  uchwala, co 

następuje : 

 

 

§ 1. 
Powołuje się na okres 2 lat Społeczną Radę Programową przy Centrum Kultury i Promocji 

w Złotym Stoku w następującym składzie: 

 

1) Ewa Głąb      – przewodniczący  SRP 

2) Monika Marmura-Brysiak    – z-ca przewodniczącego SRP 

3) Zbigniew Alchimowicz     – członek SRP 

4) Lucyna Kowalska     – członek SRP 

5) Greta Kamińska     – członek SRP 

 

 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

/-/ Jerzy Tichanowicz 

 


